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W dniach  od 29 listopada do 1 grudnia br. zespół Krakow Convention Bureau prezentował ofertę

Krakowa jako destynacji biznesowej w ramach Polskiego Stoiska Narodowego. Na stoisku D80 pośród

krakowskich wystawców nie zabrakło przedstawicieli ICE Kraków, EXPO Kraków, JAN-POL i Mazurkas

Travel, zaś na stoisku DMC World - DMC Poland.

Celem i kluczowym elementem targów IBTM są spotkania face-to-face z potencjalnymi

organizatorami kongresów, konferencji, podróży motywacyjnych. Są to zarówno członkowie

międzynarodowych stowarzyszeń – jak w tym roku European Association of Urology, European

Huntinhton’s Disease Network czy Association for Contextual Behavioral Science ze Stanów

Zjednoczonych oraz firmy PCO (Profesjonalni Organizatorzy Kongresów).

Umawianie spotkań miedzy wystawcami (Krakow Convention Bureau) a hosted buyers nastąpiło

poprzez internetową platformę. Do kalendarza spotkań Biura Kongresów wpisało się 30-stu

rozmówców, zrealizowano także kilka nieplanowanych spotkań. Największym zainteresowaniem

cieszyła się oferta krakowskich obiektów konferencyjnych oraz noclegowych, a także podróży

motywacyjnych. Z przeprowadzonych rozmów wynikały konkretne deklaracje zorganizowania

konferencji w Krakowie oraz włączenia Krakowa do oferty firmy. Wracały także osoby, z którymi

pracownicy Biura Kongresów spotykali się podczas wcześniejszych targów i spotkań

biznesowych.

Z przeprowadzonych rozmów wynika, że organizatorzy kongresów i konferencji poszukują

nowych rynków z dobrze rozwiniętym zapleczem konferencyjnym oraz bogatą ofertą

pozakonferencyjną. W świetle aktualnej sytuacji politycznej rozmówcy zwracają uwagę na

kwestie bezpieczeństwa w kraju, który potencjalnie ma gościć ich konferencję. Ten aspekt

wydaje się działać na korzyść naszego miasta.  Dużym atutem Krakowa są nowoczesna baza

konferencyjna a także zmodernizowane lotnisko oraz nowoczesne i funkcjonalne obiekty na

dużej skali wydarzenia: ICE Kraków, Tauron Arena Kraków oraz EXPO Kraków.

Tegoroczne targi IBTM w Barcelonie były miejscem, gdzie wręczono również 3 odznaczenia "Za

zasługi dla Turystki". Dwa medale otrzymały p. Agnieszka Faracik-Leśniak oraz p. Aleksandra

Pietras z krakowskiej firmy DMC Poland, natomiast trzecie odznaczenie przyznano p. Anecie

Książek z Poland Convention Bureau POT. Jeszcze raz serdecznie gratulujemy!
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